
 

 

 
 

Uchwała nr XIX/116/2023 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 5 września 2023 r.  
 

 
w sprawie: uchwalenia zmian w Regulaminie  Rozgrywek o Mistrzostwo III ligi kobiet na sezon 2023/2024. 
 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się § 20 ust. 2 Regulaminu Rozgrywek o Mistrzostwo III ligi kobiet na sezon 2023/2024 i nadaje 

mu się nowe następujące brzmienie: 

„Z zastrzeżeniem postanowień ust. 3, koszty sędziów w rozgrywkach III ligi kobiet będą pokrywane przez PZPN, 

zgodnie z uchwałą nr VII/111 z dnia 8 sierpnia 2023 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie 

pokrywania przez PZPN kosztów sędziów w rozgrywkach III ligi kobiet prowadzonych w makroregionach przez 

WZPN w sezonie 2023/2024 i następnych.” 

2. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Rozgrywek o Mistrzostwo III ligi kobiet na sezon 2023/2024, 

który stanowi załącznik do niniejszej uchwały  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się właściwym komórkom organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia rozpoczęcia rogrywek III ligi kobiet  

w sezonie 2023/2024.   

 
 


